

LEMBARAN DAERAH

PROPINSI DAERAH TINGKAT I BALI

NOMOR: 110.

TAHUN 1976

SERI : D. NO. : 107.

KEPUTUSAN

GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I BALI

NOMOR: 14/Pem/Lb/144/76.

GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I BALI

Membaca

Surat Bupati Kepala Daerah Tingkat II Klungkung tanggal 4 September 1976 No. Pem/I, b/12/76 tentang usul pengangkatan keanggotaan Badan Pertimbangan Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Klungkung.

- Menimbang : a. bahwa tidak berkeberatan untuk menyetujui usul dimaksud:
 - b. bahwa berhubung dengan itu perlu mengangkat masing-masing atas nama:
 - 1. I Gusti Ngurah Made Widija sebagai Ketua merangkap anggota.
 - Anak Agung Oka Susila SH sebagai anggota.

3. Ngakan Putu Kantor sebagai anggota.

4. Drs. Nyoman Karya Swastama sebagai Sekretaris bukan anggota Badan Pertimbangan Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Klungkung.

Mengingat :

- 1. Undang undang No. 5 Tahun 1974;
- 2. Peraturan Menteri Dalam Negeri No. 1 Tahun 1976;
- 3. Surat Edaran Menteri Dalam Negeri tanggal 12 Juni 1976 No. Pem 16/1/39;
- 4. Surat Keputusan Menteri Dalam Negeri tanggal 12 Juni 1976 No. 142 Tahun 1976.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

Terhitung mulai tanggal pelantikan mengangkat kepangotaan Badan Pertimbangan Daerah Kabupaten Daerah Tingkat H Klungkung dengan susunan sebagai berikut :

 I Gusti Ngurah Made Widija sebagai Ketua merangkap anggota.

2. Anak Agung Oka Susila SH sebagai anggota.

3. Ngakan Putu Kantor sebagai anggota.

Drs: Nyoman Karya Swastama sebagai Sekretaris bukan anggota.

dengan ketentuan:

bahwa segala sesuatu akan diubah dan diatur kembali sebagaimana mestinya apabila kemudian ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

Ditetapkan di : Denpasar.

Pada tanggal: 13 September 1976.

An. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Bali. Sekretaris Wilayah / Daerah Tingkat I Bali, t. t. d.

(DRS. SEMBAH SUBHAKTI) .-

NIP. 010023939.

SALINAN keputusan ini dikirim kepada :

1. Bapak Menteri Dalam Negeri di Jakarta;

- Bapak Direktur Jendral Pemerintahan Umum dan Otonomi Daerah di Jakarta;
- Bapak Pangkowilhan II (Jawa, Madura dan Nusra) di Jogyakarta;
- 4. Panglima Daerah Militer XVI/Udayana di Denpasar;

5. Ketua DPRD Tingkat I Bali di Denpasar;

6. Kepala Daerah Kepolisian XV/Nusra di Denpasar;

Dan Rem 163/Wirasatya Bali di Denpasar;
Kepala Kejaksaan Tinggi Bali di Denpasar;

 Staf Lengkap pada Kantor Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Bali;

10. Para Bupati Kepala Daerah Tingkat II Seluruh Bali;

Para Ketua DPRD Tingkat II Seluruh Bali.
s/d 11 untuk diketahui dan.

PETIKANNYA diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya,-

Diundangkan dalam Lembaran Daerah

Propinsi Daerah Tingkat I Bali.

No.: 110 tanggal: 6 Nopember Tahun 1976.

Seri : D. No. : 107.

Sekretaris Wilayah / Daerah Tingkat I Bali, t. t. d.

(DRS, SEMBAH SUBHAKTI).-

NIP. 010023939.